哈维森
地址：苏州市相城区相城大道 168 号 B 座 502 室
电话：0512-65733561 传真：0512-65733562
网址：www.harveson.com.cn
使 用 说 明 书
PH6000工业 pH/ORP控制器
哈维森（苏州）环境科技有限公司
HARVESON（SUZHOU）ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO., LTD.

 4、pH 缓冲液对应温度值 ····································34
十六、电极的使用和维护 ·····································35
十七、订货信息 ·············································36
十八、注意事项 ·············································37
十九、质量保证 ·············································38
注意事项
尊敬的用户，请在使用仪表时，注意以下几点，以保证仪表的使用寿命和准确度。
★  小心轻放，避免在使用中碰撞，掉落仪表。
★  避免在使用中机身接触到水或其他液体，虽然本仪表以达到 IP65 标准，但有可能
因为长时间使用，螺丝松动等原因导致密封效果降低。
★  不要将仪表长时间放置在阳光下，使用过后，应装好放在阴凉干燥通风的地方。
★  长时间不使用仪表，要将电源拔除，以免发生意外。
★  本仪表不适合使用于恶劣的环境下，高温低温或有强烈磁场干扰的地方，都有可
能导致仪表损坏。
★  仪表一旦出现问题，请与经销商或本公司联系，不要自行拆卸仪表，如有拆卸，
本公司不再负责保修。
37
十七、订货信息
HWS1733 PPS壳体 3/4管牙，BNC插头线长 10米
HWS1753 PPS电极管 3/4管牙，带 PT1000温度补偿，BNC插头线长 5米
HWS1733-PW PPS电极管 3/4管牙，BNC插头线长 5米（纯水专用）
HWS1753-PW
PPS电极管 3/4管牙，带 PT1000温度补偿，BNC插头线长 5米
（纯水专用）
HWS1738
PPS 电极管 3/4 管牙，平面电极双盐桥凝胶，BNC 插头线长 5
米（脱硫专用）
HWS1734
PPS 电极管 3/4 管牙，金属锑敏感膜，BNC 插头线长 5 米（耐
氢氟酸专用）
HWS2733 PPS电极管 3/4管牙，电极铂金环 BNC 插头线长 10米
FP-100 沉入式护套 1米 PPR材质 3/4螺纹，带防水接线盒及固定支架
pH4.01 pH4.01标准缓冲液（500ml/瓶）
pH7.00 pH7.00标准缓冲液（500ml/瓶）
pH10.01 pH10.01标准缓冲液（500ml/瓶）
pH6.86 pH6.86标准缓冲液（500ml/瓶）
pH9.18 pH9.18标准缓冲液（500ml/瓶）
pH4.01 pH4.01标准试剂
pH7.00 pH7.00标准试剂
pH10.01 pH10.01标准试剂
pH6.86 pH6.86标准试剂
pH9.18 pH9.18标准试剂
36
一、敬告用户
感谢您对哈维森（苏州）环境科技有限公司的支持。请在使用前，详细阅读使用说明
书，帮助您正确使用本公司产品。
有关本产品的其他信息，请访问 www.harveson.com.cn。
二、产品检视
小心地打开包装，检视仪器是否有损坏，配件是否齐全，如发现异常，请立即与经销
商或本公司取得联系。
任何情况下，不得自行拆卸仪表，如有此类行为，本公司不再负责保修。
三、简介
该款控制器是基于微处理器设计开发的自动化仪器仪表，其设计的目的和应用是
实现 pH值（酸碱度）、ORP值（氧化还原）和温度值的连续和精确测量及控制。
该款控制器为了满足工业上的应用和方便客户使用，因此具有如下特点：
1. 标准 1/4 DIN 外壳，方便安装。
2. IP65 防护等级；背光照明，适用于严苛的使用环境。
3. 使用集成开关电源模块，进一步提高仪表的稳定性及抗干扰能力。
4. 简洁明了的人机界面，操作更为方便人性化。
5. 有密码保护，重要的设定参数不会被错误修改。
6. 设定参数在测量模式可即时浏览，让您随时掌握工作状态。
7. 两路可独立设置的继电器，满足用户精确控制的需求。
8. 隔离的 4~20mA 输出，方便用户记录或远传测量值。
9. 可选配金属锑电极，可应用于含氢氟酸的处理场合。
10. 有温度读值偏移调整：比对现场实际校验数值，减小测量读值误差。
1